KANTON ST.GALLEN

Gemeinde: Buchs

GdeNr: 35 Seite 1 von 2

Protokoll tber die Kantonale Volksabstimmung vom 18. Mai 2014

Stimmberechtigte

Stimmausweise

Total

Total giltige

Urne

Vorzeitig | Brieflich guiltig

Brieflich ungiltig

6538

3386

123

0

3263

50

Vorlage 5: Einheitsinitiative «Energiewende — St.Gallen kann es!» und Gegenvorschlag des Kantonsrates in Form des V. Nachtrags zum
Energiegesetz

Eingelanate Ausser Betracht In Betracht | Stimm- A) Einheitsinitiative B) Gegenvorschlag C) Stichfrage
Stirgmze?tel fallende Stimmzettel| fallende | beteili- | opne . | | ohne _ . | otne | vara | vars I
leere |ungultige |Stimmzettel |gung %| Antwort Ja Nein | Total f, wort| 72 Nein | Total 1 anwort Initc}a&rive Gg;{,o Tota
C D E F G H | L M N O P Q R S
2713 56 9 2648 415 | 168 | 827 | 1653 | 2648 | 133 | 1770 | 745 | 2648 | 291 | 699 | 1658 | 2648




KANTON ST.GALLEN

Gemeinde: Buchs

GdeNr: 35 Seite 2 von 2

Protokoll tber die Kantonale Volksabstimmung vom 18. Mai 2014

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Préasidentin des Stimmbdiros:

Schreiberin des Stimmbdiros:

Stimmenzahler/Stimmenzahlerinnen:

[ ] weitere Unterschriften auf Beiblatt




