KANTON ST.GALLEN Gemeinde: **Buchs** GdeNr: 35 Seite 1 von 2

Protokoll über die Kantonale Volksabstimmung vom 18. Mai 2014

Stimmberechtigte	Stimmausweise								
Total	Total gültige	Urne	Vorzeitig	Brieflich gültig	Brieflich ungültig				
6538	3386	123	0	3263	50				

Vorlage 5: Einheitsinitiative «Energiewende – St.Gallen kann es!» und Gegenvorschlag des Kantonsrates in Form des V. Nachtrags zum Energiegesetz																
Ausser Betracht	In Betracht Stir	Stimm-	mm- A) Einheitsinitiative			9	B) Gegenvorschlag				C) Stichfrage					
Eingelangte Stimmzettel	fallende S			beteili-	ohne	Ja	Nein	Total	ohne	Ja	Nein	Total	ohne	Var.A oder	Var.B oder	Total
	leere	ungültige	Stimmzettel	gung %	Antwort	o u	110	Total	Antwort	ou	110111	Total	Antwort	Initiative	GegVo	10141
С	D	E	F		G	Н	I	K	L	М	N	0	Р	Q	R	S
2713	56	9	2648	41.5	168	827	1653	2648	133	1770	745	2648	291	699	1658	2648

KANTON ST.GALLEN Gemeinde: **Buchs** GdeNr: 35 Seite 2 von 2

Protokoll über die Kantonale Volksabstimmung vom 18. Mai 2014

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:									
PräsidentIn des Stimmb	üros:	SchreiberIn des Stimmbüros:							
Stimmenzähler/Stimmenzählerinnen:		weitere Unterschriften auf Beiblatt							
			_						